
马钢产品出厂价格表（冷轧卷） 
2018年第三期（总第173期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

 SPCC

≥0.20 5870.00 997.90 6867.90
≥0.21 5850.00 994.50 6844.50
≥0.22 5830.00 991.10 6821.10
≥0.23 5810.00 987.70 6797.70
≥0.24 5790.00 984.30 6774.30
≥0.25 5770.00 980.90 6750.90
≥0.30 5720.00 972.40 6692.40
≥0.35 5670.00 963.90 6633.90
≥0.40 5620.00 955.40 6575.40
≥0.45 5580.00 948.60 6528.60
≥0.50 5540.00 941.80 6481.80
≥0.60 5500.00 935.00 6435.00
≥0.70 5460.00 928.20 6388.20
 ≥0.80 5440.00 924.80 6364.80
≥0.90 5390.00 916.30 6306.30
≥1.00 5360.00 911.20 6271.20
≥1.20 5340.00 907.80 6247.80
 ≥1.50 5340.00 907.80 6247.80
 ≥1.90 5360.00 911.20 6271.20
≥2.3 5490.00 933.30 6423.30
>2.5 5580.00 948.60 6528.60

SPCD

≥0.20 6070.00 1031.90 7101.90
≥0.21 6050.00 1028.50 7078.50
≥0.22 6030.00 1025.10 7055.10
≥0.23 6010.00 1021.70 7031.70
≥0.24 5990.00 1018.30 7008.30
≥0.25 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.30 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.35 5870.00 997.90 6867.90
≥0.40 5820.00 989.40 6809.40
≥0.45 5780.00 982.60 6762.60
≥0.50 5740.00 975.80 6715.80
≥0.60 5700.00 969.00 6669.00
≥0.70 5660.00 962.20 6622.20
 ≥0.80 5640.00 958.80 6598.80
≥0.90 5590.00 950.30 6540.30
≥1.00 5560.00 945.20 6505.20
≥1.20 5540.00 941.80 6481.80
 ≥1.50 5540.00 941.80 6481.80
 ≥1.90 5560.00 945.20 6505.20
≥2.3 5690.00 967.30 6657.30
>2.5 5780.00 982.60 6762.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷） 
2018年第三期（总第173期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.21 5950.00 1011.50 6961.50
≥0.22 5930.00 1008.10 6938.10
≥0.23 5910.00 1004.70 6914.70
≥0.24 5890.00 1001.30 6891.30
≥0.25 5870.00 997.90 6867.90
≥0.30 5820.00 989.40 6809.40
≥0.35 5770.00 980.90 6750.90
≥0.40 5720.00 972.40 6692.40
≥0.45 5680.00 965.60 6645.60
≥0.50 5640.00 958.80 6598.80
≥0.60 5600.00 952.00 6552.00
≥0.70 5560.00 945.20 6505.20
 ≥0.80 5540.00 941.80 6481.80
≥0.90 5490.00 933.30 6423.30
≥1.00 5460.00 928.20 6388.20
≥1.20 5440.00 924.80 6364.80
 ≥1.50 5440.00 924.80 6364.80
 ≥1.90 5460.00 928.20 6388.20
≥2.3 5590.00 950.30 6540.30
>2.5 5680.00 965.60 6645.60

MBC3

≥0.20 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.21 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.22 5880.00 999.60 6879.60
≥0.23 5860.00 996.20 6856.20
≥0.24 5840.00 992.80 6832.80
≥0.25 5820.00 989.40 6809.40
≥0.30 5770.00 980.90 6750.90
≥0.35 5720.00 972.40 6692.40
≥0.40 5670.00 963.90 6633.90
≥0.45 5630.00 957.10 6587.10
≥0.50 5590.00 950.30 6540.30
≥0.60 5550.00 943.50 6493.50
≥0.70 5510.00 936.70 6446.70
 ≥0.80 5490.00 933.30 6423.30
≥0.90 5440.00 924.80 6364.80
≥1.00 5410.00 919.70 6329.70
≥1.20 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.50 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.90 5410.00 919.70 6329.70
≥2.3 5540.00 941.80 6481.80
>2.5 5630.00 957.10 6587.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 6050.00 1028.50 7078.50
≥0.21 6030.00 1025.10 7055.10
≥0.22 6010.00 1021.70 7031.70
≥0.23 5990.00 1018.30 7008.30
≥0.24 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.25 5950.00 1011.50 6961.50
≥0.30 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.35 5850.00 994.50 6844.50
≥0.40 5800.00 986.00 6786.00
≥0.45 5760.00 979.20 6739.20
≥0.50 5720.00 972.40 6692.40
≥0.60 5680.00 965.60 6645.60
≥0.70 5640.00 958.80 6598.80
 ≥0.80 5620.00 955.40 6575.40
≥0.90 5570.00 946.90 6516.90
≥1.00 5540.00 941.80 6481.80
≥1.20 5520.00 938.40 6458.40
 ≥1.50 5520.00 938.40 6458.40
 ≥1.90 5540.00 941.80 6481.80
≥2.3 5670.00 963.90 6633.90
>2.5 5760.00 979.20 6739.20

MCJD3、MCJD6
、MYHS1

≥0.20 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.21 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.22 5880.00 999.60 6879.60
≥0.23 5860.00 996.20 6856.20
≥0.24 5840.00 992.80 6832.80
≥0.25 5820.00 989.40 6809.40
≥0.30 5770.00 980.90 6750.90
≥0.35 5720.00 972.40 6692.40
≥0.40 5670.00 963.90 6633.90
≥0.45 5630.00 957.10 6587.10
≥0.50 5590.00 950.30 6540.30
≥0.60 5550.00 943.50 6493.50
≥0.70 5510.00 936.70 6446.70
 ≥0.80 5490.00 933.30 6423.30
≥0.90 5440.00 924.80 6364.80
≥1.00 5410.00 919.70 6329.70
≥1.20 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.50 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.90 5410.00 919.70 6329.70
≥2.3 5540.00 941.80 6481.80
>2.5 5630.00 957.10 6587.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2018年第三期（总第173期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.21 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.22 5880.00 999.60 6879.60
≥0.23 5860.00 996.20 6856.20
≥0.24 5840.00 992.80 6832.80
≥0.25 5820.00 989.40 6809.40
≥0.30 5770.00 980.90 6750.90
≥0.35 5720.00 972.40 6692.40
≥0.40 5670.00 963.90 6633.90
≥0.45 5630.00 957.10 6587.10
≥0.50 5590.00 950.30 6540.30
≥0.60 5550.00 943.50 6493.50
≥0.70 5510.00 936.70 6446.70
 ≥0.80 5490.00 933.30 6423.30
≥0.90 5440.00 924.80 6364.80
≥1.00 5410.00 919.70 6329.70
≥1.20 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.50 5390.00 916.30 6306.30
 ≥1.90 5410.00 919.70 6329.70
≥2.3 5540.00 941.80 6481.80
>2.5 5630.00 957.10 6587.10

M380AS、
M380DR

≥0.20 6370.00 1082.90 7452.90
≥0.21 6350.00 1079.50 7429.50
≥0.22 6330.00 1076.10 7406.10
≥0.23 6310.00 1072.70 7382.70
≥0.24 6290.00 1069.30 7359.30
≥0.25 6270.00 1065.90 7335.90
≥0.30 6220.00 1057.40 7277.40
≥0.35 6170.00 1048.90 7218.90
≥0.40 6120.00 1040.40 7160.40
≥0.45 6080.00 1033.60 7113.60
≥0.50 6040.00 1026.80 7066.80
≥0.60 6000.00 1020.00 7020.00
≥0.70 5960.00 1013.20 6973.20
 ≥0.80 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.90 5890.00 1001.30 6891.30
≥1.00 5860.00 996.20 6856.20
≥1.20 5840.00 992.80 6832.80
 ≥1.50 5840.00 992.80 6832.80
 ≥1.90 5860.00 996.20 6856.20
≥2.3 5990.00 1018.30 7008.30
>2.5 6080.00 1033.60 7113.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2018年第三期（总第173期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.21 5880.00 999.60 6879.60
≥0.22 5860.00 996.20 6856.20
≥0.23 5840.00 992.80 6832.80
≥0.24 5820.00 989.40 6809.40
≥0.25 5800.00 986.00 6786.00
≥0.30 5750.00 977.50 6727.50
≥0.35 5700.00 969.00 6669.00
≥0.40 5650.00 960.50 6610.50
≥0.45 5610.00 953.70 6563.70
≥0.50 5570.00 946.90 6516.90
≥0.60 5530.00 940.10 6470.10
≥0.70 5490.00 933.30 6423.30
 ≥0.80 5470.00 929.90 6399.90
≥0.90 5420.00 921.40 6341.40
≥1.00 5390.00 916.30 6306.30
≥1.20 5370.00 912.90 6282.90
 ≥1.50 5370.00 912.90 6282.90
 ≥1.90 5390.00 916.30 6306.30
≥2.3 5520.00 938.40 6458.40
>2.5 5610.00 953.70 6563.70

DC03

≥0.20 6100.00 1037.00 7137.00
≥0.21 6080.00 1033.60 7113.60
≥0.22 6060.00 1030.20 7090.20
≥0.23 6040.00 1026.80 7066.80
≥0.24 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.25 6000.00 1020.00 7020.00
≥0.30 5950.00 1011.50 6961.50
≥0.35 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.40 5850.00 994.50 6844.50
≥0.45 5810.00 987.70 6797.70
≥0.50 5770.00 980.90 6750.90
≥0.60 5730.00 974.10 6704.10
≥0.70 5690.00 967.30 6657.30
 ≥0.80 5670.00 963.90 6633.90
≥0.90 5620.00 955.40 6575.40
≥1.00 5590.00 950.30 6540.30
≥1.20 5570.00 946.90 6516.90
 ≥1.50 5570.00 946.90 6516.90
 ≥1.90 5590.00 950.30 6540.30
≥2.3 5720.00 972.40 6692.40
>2.5 5810.00 987.70 6797.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 5950.00 1011.50 6961.50
≥0.21 5930.00 1008.10 6938.10
≥0.22 5910.00 1004.70 6914.70
≥0.23 5890.00 1001.30 6891.30
≥0.24 5870.00 997.90 6867.90
≥0.25 5850.00 994.50 6844.50
≥0.30 5800.00 986.00 6786.00
≥0.35 5750.00 977.50 6727.50
≥0.40 5700.00 969.00 6669.00
≥0.45 5660.00 962.20 6622.20
≥0.50 5620.00 955.40 6575.40
≥0.60 5580.00 948.60 6528.60
≥0.70 5540.00 941.80 6481.80
 ≥0.80 5520.00 938.40 6458.40
≥0.90 5470.00 929.90 6399.90
≥1.00 5440.00 924.80 6364.80
≥1.20 5420.00 921.40 6341.40
 ≥1.50 5420.00 921.40 6341.40
 ≥1.90 5440.00 924.80 6364.80
≥2.3 5570.00 946.90 6516.90
>2.5 5660.00 962.20 6622.20

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.21 6000.00 1020.00 7020.00
≥0.22 5980.00 1016.60 6996.60
≥0.23 5960.00 1013.20 6973.20
≥0.24 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.25 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.30 5870.00 997.90 6867.90
≥0.35 5820.00 989.40 6809.40
≥0.40 5770.00 980.90 6750.90
≥0.45 5730.00 974.10 6704.10
≥0.50 5690.00 967.30 6657.30
≥0.60 5650.00 960.50 6610.50
≥0.70 5610.00 953.70 6563.70
 ≥0.80 5590.00 950.30 6540.30
≥0.90 5540.00 941.80 6481.80
≥1.00 5510.00 936.70 6446.70
≥1.20 5490.00 933.30 6423.30
 ≥1.50 5490.00 933.30 6423.30
 ≥1.90 5510.00 936.70 6446.70
≥2.3 5640.00 958.80 6598.80
>2.5 5730.00 974.10 6704.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 6120.00 1040.40 7160.40
≥0.21 6100.00 1037.00 7137.00
≥0.22 6080.00 1033.60 7113.60
≥0.23 6060.00 1030.20 7090.20
≥0.24 6040.00 1026.80 7066.80
≥0.25 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.30 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.35 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.40 5870.00 997.90 6867.90
≥0.45 5830.00 991.10 6821.10
≥0.50 5790.00 984.30 6774.30
≥0.60 5750.00 977.50 6727.50
≥0.70 5710.00 970.70 6680.70
 ≥0.80 5690.00 967.30 6657.30
≥0.90 5640.00 958.80 6598.80
≥1.00 5610.00 953.70 6563.70
≥1.20 5590.00 950.30 6540.30
 ≥1.50 5590.00 950.30 6540.30
 ≥1.90 5610.00 953.70 6563.70
≥2.3 5740.00 975.80 6715.80
>2.5 5830.00 991.10 6821.10

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 6170.00 1048.90 7218.90
≥0.21 6150.00 1045.50 7195.50
≥0.22 6130.00 1042.10 7172.10
≥0.23 6110.00 1038.70 7148.70
≥0.24 6090.00 1035.30 7125.30
≥0.25 6070.00 1031.90 7101.90
≥0.30 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.35 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.40 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.45 5880.00 999.60 6879.60
≥0.50 5840.00 992.80 6832.80
≥0.60 5800.00 986.00 6786.00
≥0.70 5760.00 979.20 6739.20
 ≥0.80 5740.00 975.80 6715.80
≥0.90 5690.00 967.30 6657.30
≥1.00 5660.00 962.20 6622.20
≥1.20 5640.00 958.80 6598.80
 ≥1.50 5640.00 958.80 6598.80
 ≥1.90 5660.00 962.20 6622.20
≥2.3 5790.00 984.30 6774.30
>2.5 5880.00 999.60 6879.60
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.21 6000.00 1020.00 7020.00
≥0.22 5980.00 1016.60 6996.60
≥0.23 5960.00 1013.20 6973.20
≥0.24 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.25 5920.00 1006.40 6926.40
≥0.30 5870.00 997.90 6867.90
≥0.35 5820.00 989.40 6809.40
≥0.40 5770.00 980.90 6750.90
≥0.45 5730.00 974.10 6704.10
≥0.50 5690.00 967.30 6657.30
≥0.60 5650.00 960.50 6610.50
≥0.70 5610.00 953.70 6563.70
 ≥0.80 5590.00 950.30 6540.30
≥0.90 5540.00 941.80 6481.80
≥1.00 5510.00 936.70 6446.70
≥1.20 5490.00 933.30 6423.30
 ≥1.50 5490.00 933.30 6423.30
 ≥1.90 5510.00 936.70 6446.70
≥2.3 5640.00 958.80 6598.80
>2.5 5730.00 974.10 6704.10

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.21 5950.00 1011.50 6961.50
≥0.22 5930.00 1008.10 6938.10
≥0.23 5910.00 1004.70 6914.70
≥0.24 5890.00 1001.30 6891.30
≥0.25 5870.00 997.90 6867.90
≥0.30 5820.00 989.40 6809.40
≥0.35 5770.00 980.90 6750.90
≥0.40 5720.00 972.40 6692.40
≥0.45 5680.00 965.60 6645.60
≥0.50 5640.00 958.80 6598.80
≥0.60 5600.00 952.00 6552.00
≥0.70 5560.00 945.20 6505.20
 ≥0.80 5540.00 941.80 6481.80
≥0.90 5490.00 933.30 6423.30
≥1.00 5460.00 928.20 6388.20
≥1.20 5440.00 924.80 6364.80
 ≥1.50 5440.00 924.80 6364.80
 ≥1.90 5460.00 928.20 6388.20
≥2.3 5590.00 950.30 6540.30
>2.5 5680.00 965.60 6645.60

说明：

 1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2018年第三期（总第173期）说明书。

 2、本价格表自二○一八年三月一日起执行。

















        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2018年第三期（总第173期）说明书。


